SEDUC/23031530

ATO DE DESIGNAÇÃO

O Gestor da EEMTI PRISCILA MACIEL DE FRANÇA no uso das atribuições
conferidas no art. 89 (, do Decreto Estadual nº 35.048, de 14 de dezembro de
2022, resolve designar, com fulcro no art. 9º, do Decreto Estadual nº 35.322/23, os
servidores:

1. Emanuela Maria Martins de Medeiros Mororó , Matrícula nº 479375-1-5,
denominado GESTOR(A);

2. Raimunda Elizabeth Freitas Elmiro, Matrícula nº 79674-1-1, denominado
FISCAL.

Os quais representarão a EEMTI PRISCILA MACIEL DE FRANÇA, com data
retroativa a partir de 02 de janeiro de 2024, a fim de gerir e fiscalizar os
congêneres desta unidade executora.

Hidrolândia -CE, 08 de maio de 2024.

FRANCISCA JULIANA MARTINS ELMIRO MORORÓ
(Gestor da unidade executora)

Documento assinado eletronicamente por: FRANCISCA JULIANA MARTINS
ELMIRO MORORO, em 08/05/2024, às 10:57 (horário local do Estado do

SEDUC/23031530

Ceará), conforme disposto no Decreto Estadual nº 34.097, de 8 de junho de
2021.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://suite.ce.gov.br/validar-documento, informando o código
127D-D5C0-18F7-CB2F.

https://suite.ce.gov.br/validar-documento